
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/09/2022

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Pintor

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ALZAR RODICIO, CARLOS ***1351** 8.1031 40.000 48.1030.000

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 1.2452 40.000 44.2453.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.7783 40.000 41.7780.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.4674 40.000 41.4670.000

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 0.0005 40.000 40.0000.000

MOHAMED MOHAMED RIAHI, ***0305** 4.7086 26.400 31.1080.000

CALDERON ARRILLAGA, LUIS JAVIER ***1406** 0.0007 4.500 14.50010.000

ABDELKADER MOHAMED, MOHAMED ***8453** 3.5708 9.300 12.8700.000

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 11.9959 0.000 11.9950.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.69010 8.100 11.7900.000

MARTIN PEREZ, EMILIO ***5221** 3.18511 7.600 10.7850.000

ABDESELAM AHMED, RACHID ***9564** 10.27112 0.000 10.2710.000

MOHAMED MOHAMED, ABDESELAM ***8854** 5.74013 4.000 9.7400.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00014 8.040 8.0400.000

MOJTAR ABDELKADER, MUSTAFA ***8673** 0.24615 7.000 7.2460.000

SEL LAM MOHAMED, HI MAD ***1451** 0.00016 6.300 6.3000.000

TAMI MULUD, MUNIR ***1688** 3.98917 1.260 5.2490.000

PUERTO RUIZ, DIEGO ***8757** 0.63618 0.000 0.6360.000

ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 0.31819 0.000 0.3180.000

LAHSEN BACHIR, HAMIDO ***8992** 0.16420 0.000 0.1640.000

VILLATORO LA CHICA, JUAN CARLOS ***0472** 0.00021 0.000 0.0000.000

LEON VERA, JESUS SALVADOR ***1600** 0.00022 0.000 0.0000.000

GAONA BELLO, ALVARO JESUS ***1790** 0.00023 0.000 0.0000.000

CASTEJON DIAZ, ENRIQUE ***1830** 0.00024 0.000 0.0000.000

CONTRERAS GALAN, ALEJANDRO ***1971** 0.00025 0.000 0.0000.000

ROSA AREVALO, EMILIO JOSE ***4488** 0.00026 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED ***4702** 0.00027 0.000 0.0000.000

LAARBI AHMED, NORDIN ***4706** 0.00028 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***4712** 0.00029 0.000 0.0000.000

MANCILLA LAZARO, SERGIO ***4781** 0.00030 0.000 0.0000.000

MARTINEZ ALVAREZ, JOSE ***6331** 0.00031 0.000 0.0000.000

BUERA QUERO, ANGEL LUIS ***8555** 0.00032 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDEL LAH, RACHIDA ***9525** 0.00033 0.000 0.0000.000
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